
                                                                                                   PATVIRTINTA                   

Direktoriaus pavaduotojos ugdymui,  

laikinai atliekančios direktoriaus pareigines  

funkcijas  

Rūtos Kriaučiūnienės 

2021 m. gruodžio 8 d. 

įsakymu Nr. V - 151 

 

 

RESPUBLIKINĖS PRIEŠMOKYKLINIO IR PRADINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1.Virtualios priešmokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigų kūrybinių darbų parodos „Vartau 

Anzelmo Matučio knygą“ nuostatai reglamentuoja parodos tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimą. 

1.2.Virtualią kūrybinių darbų parodą organizuoja Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio 

gimnazija. Parodos koordinatorė – direktorės pavaduotoja ugdymui Rūta Kriaučiūnienė. Parodos 

organizatorės: priešmokyklinio ugdymo mokytoja Zita Janulevičienė, pradinių klasių  mokytoja Asta 

Tarasevičienė. 

1.3. Projekto nuostatai bus skelbiami įstaigos internetinėje svetainėje www.matucio.lt 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

2.1. Tikslas – bendradarbiaujant tėvams, mokytojams lavinti ugdytinių kūrybiškumą, skatinti 

skaityti vaikų poeto Anzelmo Matučio eilėraščius. 

2.2. Uždaviniai: 

Ugdyti vaikų kūrybiškumą, analizuojant pasirinktą eilėraštį ir jį iliustruojant ar atliekant kūrybinį 

darbelį. 

Skatinti mokytojų ir tėvų bendradarbiavimą. 

Skatinti dalintis kūrybinėmis idėjomis virtualioje kūrybinių darbų parodoje. 

Plėtoti bendradarbiavimą tarp šalies ugdymo įstaigų. 

 

III. DALYVIAI 

 

3.1.Virtualioje kūrybinių darbų parodoje gali dalyvauti priešmokyklinių ir pradinių ugdymo 

įstaigų ugdytiniai, tėvai, mokytojai. Dalyvių skaičius nėra ribojamas.  

 

IV.  ORGANIZAVIMAS 

 

4.1. 2022 m. nuo sausio 7 d. iki vasario 7 d. skaitomi poeto Anzelmo Matučio eilėraščiai. 

Atliekami kūrybiniai darbai, kuriuose iliustruojami patikę eilėraščiai. Darbai gali būti sukurti įvairiomis 

priemonėmis, įvairia technika, iš įvairios medžiagos. 

4.2. Ant darbų, dešiniajame apatiniame kampe, turi būti priklijuota dalyvio kortelė (žr. priede, 

priedas Nr.2). 



4.3. Kokybiškas skaitmenines darbų nuotraukas ir užpildytą dalyvio paraišką (Priedas Nr. 1) iki 

2022 m. vasario 7 d. siųsti el. paštu 2021matutis@gmail.com 

4.4. Nuotraukų skaičius neribojamas. 

4.5. Kontaktinis     asmuo    informacijai - Asta Tarasevičienė, tel.  +   370    652 74434,   el. p. 

astataraseviciene@gmail.com 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

5.1. Virtualios kūrybinių darbų parodos vadovas pasilieka teisę publikuoti nuotraukas viešinimo 

tikslais.   

5.2. Organizatoriai įgyja teisę atsiųstus darbus savo nuožiūra naudoti informaciniais ir 

edukaciniais tikslais (be autoriaus sutikimo). 

5.3.Virtualios kūrybinių darbų parodos nuotraukos bus talpinamos Marijampolės sav. Igliaukos 

Anzelmo Matučio gimnazijos svetainėje www.matucio.lt 

5.4.Virtualios kūrybinės darbų parodos dalyviai (mokiniai, tėveliai, pedagogai) bus apdovanoti 

įstaigos padėkos raštais, kurie bus išsiųsti iš anksto nurodytu el. paštu. 

 

_______________________________ 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:2021matutis@gmail.com


 

1 priedas 

DALYVIO ANKETA 

 

Švietimo įstaigos pavadinimas: 

Mokytojo, švietimo pagalbos specialisto ar vaiko tėvų vardas, pavardė: 

Telefonas: 

El. paštas: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 priedas 

 

DALYVIO KORTELĖ 

 

Ant darbų, dešiniajame apatiniame kampe, turi būti priklijuota kompiuteriu surinkta dalyvio kortelė, 

kurioje nurodyta ugdymo įstaiga, iliustruoto eilėraščio pavadinimas. Tekstas kortelėje rašomas, Times 

New Roman  14 šrifto dydžiu.  

 

 

 

  

 

 
   

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas 

Vaiko vardas, pavardė, amžius 

 Pareigos, pedagogo ar vaiko tėvelio  vardas 

pavardė 

Pasirinkto eilėraščio pavadinimas 


